

Титульний аркуш

08.05.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

12-10

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Іванчук Василь Іванович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро" (00132457) за 2023 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 22.08.2024, Протокол № 14

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента <https://kievselektro.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=107921>

08.05.2025

(URL-адреса вебсайту)

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

" Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення" не надається, так як відсутня особа, яка надає забезпечення.

" Складова змісту річної інформації "Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента" не надається, так як відсутня особа, яка надає забезпечення.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не надається, тому що за звітний період емітент не користувався послугами рейтингових агенцій.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про штрафні санкції не надається", тому що у звітному періоді не було штрафних санкцій.

" Емітент не належить до будь-яких об'єднань підприємств.

" Емітент не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами.

" Політика щодо досліджень та розробок не розроблялась. Витрати на дослідження та розробку у 2023 році не здійснювалися. Інформація не надається.

" Будь-яких пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб, емітент протягом звітного періоду не отримував.

" Інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності емітента - відсутня.

" Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції не надається, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

" В інших юридичних особах емітент участі не приймає, тому така інформація не розкривається.

" В емітента відсутні відокремлені підрозділи, тому така інформація не розкривається.

" Інформація про собівартість реалізованої продукції не надається, оскільки емітент не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності.

" У звітному році не виникала інформація про зміну акціонерів, яким належить голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій.

" Складова змісту річної інформації "Зміна прав на акції" не надається, оскільки такої зміни протягом 2023 року не відбувалося.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не надається, оскільки облігації протягом 2023 року Товариством не випускалися.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не надається, оскільки інші цінні папери протягом 2023 року Товариством не випускалися.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не надається у складі річного звіту, оскільки на кінець 2023 року Товариство не мало зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкривається Товариством у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду Товариство не мало зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

" Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду Товариство не мало зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва).

" Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду Товариство не мало випадків придбання власних акцій.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкривається у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду Товариство не мало будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

" Складова змісту річної інформації "Перелік власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням відсотка, кількості, типу та/або класу належних їм акцій" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023) особа має право не розкривати цю інформацію.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або дорівнює пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023) особа має право не розкривати цю інформацію.

" Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб (ім'я або повне найменування та ідентифікаційний код юридичної особи, відсоток прав голосу, якщо він дорівнює або перевищує порогове значення), які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює(здійснюють) розпорядження акціями" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023) особа має право не розкривати цю інформацію.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023) особа має право не розкривати цю інформацію.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що згідно п. 48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023) особа має право не розкривати цю інформацію.

" Складова змісту інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що Товариство які здійснює діяльність у видобувних галузях, відповідно до Закону України "Про забезпечення прозорості у видобувних галузях", а також підприємствами, що здійснюють заготівлю деревини і при цьому становлять суспільний інтерес.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду емітент не має Кодексу корпоративного управління, яким керується особа.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги" не розкрита Товариством у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду емітент не користувався практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги

" Складова змісту річної інформації " Інформація про проведення загальних зборів акціонерів (учасників) / збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не

проводила збори власників облігацій, оскільки вона не є емітентом облігацій.

" Складова змісту річної інформації "Персональний склад ради та колегіального виконавчого органу емітента, їх комітетів, інформацію про проведені засідання та загальний опис прийнятих рішень, а також звіти ради та колегіального виконавчого органу" не розкрита особою у річному звіті через те, що особа має дворівневу структуру управління та одноосібний виконавчий орган - Генеральний директор.

" Складова змісту річної інформації "Комітети Наглядової ради" не розкрита особою через те, що протягом звітного періоду Комітети в Наглядовій раді не створювалися.

" Складова змісту річної інформації "Рада директорів" не розкрита особою у річному звіті через те, що особа має дворівневу структуру управління.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у річному звіті через те, що особа у звітному періоді не робила емісії облігацій.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у річному звіті через те, що особа у звітному періоді не вчиняла правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про проведення засідань комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у річному звіті через те, що особа у звітному періоді не створювала комітетів.

" Складові змісту річної інформації "Виконавчий орган":

- "Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів";

- "Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень";

- "Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень"

не розкрита особою у річному звіті через те, що особа у звітному періоді має одноосібний Виконавчий орган.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи" не розкрита особою у річному звіті через те, що винагорода у звітному періоді посадовим особам не виплачувалася.

" Складова змісту річної інформації "Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром винагороди працівників особи" не розкрита особою у річному звіті через те, що винагорода у звітному періоді посадовим особам не виплачувалася.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у річному звіті через те, що у звітному періоді Товариством не затверджувався внутрішній документ, який визначає політику щодо розкриття інформації.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про радника" не розкрита особою у річному звіті, через те, що у звітному періоді в Товаристві не призначалося радника з корпоративних прав.

" Складова змісту річної інформації "Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у річному звіті, через те, що Товариство не є фінансовою установою.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про корпоративні /акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особі" не розкрита особою у річному звіті, через те, що такі договори в звітному періоді не укладалися.

" Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у річному звіті через те, що таких договорів у звітному періоді не було.

" Складова змісту річної інформації "Дивідендна політика" не розкрита особою у річному звіті через те, що такий документ у звітному періоді особою не затверджувався.

" Складова змісту річної інформації "Інформації щодо іпотечних облігацій" не розкрита особою у річному звіті через те, що іпотечні облігації у звітному періоді емітентом не випускалися.

" Складова змісту річної інформації "Інформація щодо сертифікатів ФОН" не розкрита особою у річному звіті через те, що сертифікати ФОН у звітному періоді особою не випускалися.

" Складова змісту річної інформації "Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення" не розкрита особою у річному звіті через те, що Товариство не відноситься до підприємств, що становлять суспільний інтерес.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи
2. Річна фінансова звітність
3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності
4. Твердження щодо річної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)
 - 1) звіт про корпоративне управління
 - 2) звіт про сталий розвиток
4. Дивіденди
5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "Київсільелектро"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00132457
4	Дата державної реєстрації	05.01.1955
5	Місцезнаходження	01032, Україна, Київська обл., Голосіївський р-н, Київ, Гетьмана Павлі Скоропадського, буд. 55-А
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	Так V Ні
9	Категорія підприємства	Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	nnv@kievselelektro.kiev.ua
11	Адреса вебсайту	https://kievselelektro.pat.ua/
12	Номер телефону	095-281-33-72
13	Статутний капітал, грн	8750000
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	65
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	
19	Структура управління особи	Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	Акціонерний банк "Укргазбанк"
	Ідентифікаційний код	00132457

	юридичної особи	
	IBAN	UA 263204780000026005924426615
	Валюта рахунку	гривня
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	00132457
	IBAN	UA 473052990000026000016806451
	Валюта рахунку	гривня

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	906/546/19 07.06.2019	Господарський суд Житомирської області	Комунальне підприємство "Парк" Житомирської міської ради	Приватне підприємство "Елітбуд-1"	ДП "Житомирська механізована колона" ПрАТ "Київсільелектро"	Про зобов'язання безоплатно усунути причини протікань покрівлі шляхом проведення будівельно-ремонтних робіт будівлі літнього театру "Ракушка"	Зупинено провадження у справі.Проводит ься судова будівельно-техн ічна експертиза у справі.Зупинено провадження у справі.Проводит ься судова будівельно-техн ічна експертиза у справі.Зупинено провадження у справі.Проводит ься судова будівельно-техн іч
2	240/34401/21 15.11.2021	Касаційний адміністративний суд	ДП "Житомирська механізована колона" ПрАТ "Київсільелектро"	Заявник касаційної інстанції:Головне управління ДПС у Житомирській областіЗаявник касаційної інстанції:Головне управління ДПС у Житомирській областіЗаявник касаційної інстанції:Головне управління ДПС у Житомирській області		Про визнання протиправними та скасування податкових повідомлень-рішень.	Справу закрито
3	240/16988/21 10.08.2021	Касаційний адміністративний суд	ДП "Житомирська механізована колона" ПрАТ "Київсільелектро"	Заявник касаційної інстанції:Головне управління ДПС у Житомирській області		Про визнання протиправними та скасування податкових повідомлень-рішень.	Справу закрито
4	910/9396/23 20.06.2023	Господарський суд міста Києва	ДП "Житомирська механізована колона"	Товариство з обмеженою		Про стягнення заборгованості по	Рішенням Господарського

			ПрАТ "Київсільелектро"	відповідальністю "СМАРТ БУД СОЛЮШНС"		договору в сумі 1 061 205,90 грн.	суду міста Києва від 08 вересня 2023 року, позов було задоволено повністю (рішення набрало законної сили 29.09.2023 року).
5	927/1361/13 23.10.2023	Господарський суд Чернігівської області	ДП "Чернігівська мехколона"	ПАТ "Будівельна компанія "Домобудівник"		Заборгованість за виконані роботи на суму 1 246 346, 47 грн	Продовжено повноваження ліквідатора ПАТ "Будівельна компанія "Домобудівник" до 09.08.2024
6	911/1379/22 22.08.2022	Господарський суд Київської області	ПрАТ "Київсільелектро"	ФОП Артеменко Юлія Володимирівна		Про стягнення боргу	Позов задоволено рішенням від 22.02.2023
7	367/2352/22 30.12.2022	Деснянський районний суд міста Києва	ПрАТ "Київсільелектро"	Сухонос Ігор Володимирович		Про стягнення заборгованості за договором оренди	Позов задоволено рішенням від 02.03.2023
8	910/10603/22 13.10.2022	Господарський суд міста Києва	ПрАТ "Київсільелектро"	Товариство з обмеженою відповідальністю "ЮСТ"		Про стягнення боргу за оренду	Позов задоволено рішенням від 30.01.2023
9	910/7442/23 15.05.2023	Господарський суд міста Києва	АТ "Укртелеком"	ПрАТ "Київсільелектро"		Про видачу судового наказу про стягнення боргу за Договором про надання телекомунікаційних послуг	Заяву задоволено, ухвалено судовий наказ від 15.05.2023
10	910/11631/23 31.07.2023	Господарський суд міста Києва	ПрАТ "Київсільелектро"	ТОВ "Златоград"		Про стягнення боргу	Проведення закрито ухвалою від 30.08.2023 (спір врегульовано)
11	320/44539/23 06.12.2023	Київський окружний адміністративний суд	ПрАТ "Київсільелектро"	Головне управління ДПС у м. Києві		Про визнання протиправним та скасування податкового повідомлення-рішення	Позовну заяву повернуто ухвалою від 28.02.2024

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори Товариства	Акціонери фізичні особи в кількості 1831	Акціонери: фізичні особи. Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, складається станом на 24 годину за три робочих дні до дня проведення таких зборів у порядку, встановленому законодавством України
2	Наглядова рада Товариства	5 членів, як обираються Загальними зборами Товариства строком на 3 роки. На першому своєму засіданні члени Наглядової ради обирають Голову та заступника голови Наглядової ради.	1. Білько Леонід Семенович - Голова Наглядової ради 2. Прокопенко Микола Степанович - заступник голови Наглядової ради 3. Колубай Василь Якович - член Наглядової ради 4. Будянська Леся - член Наглядової ради 5. Андрійчук Федір Юрійович - член Наглядової
3	Виконавчий орган- Генеральний директор	Одноосібний - Генеральний директор	Іванчук Василь Іванович

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Голова Наглядової ради	Білько Леонід Семенович			1951	Вища. Українська ордена Трудового Червоного Прапора сільсько господарська академія, рік закінчення - 1970, спеціальність - електрифікація сільсько господарства, кваліфікація - інженер-електрик	60	Акціонер ПрАТ "Київсільелектро". До 15 квітня 2021 року - перший заступник Генерального директора ПрАТ "Київсільелектро". З 15 квітня 2021 року Голова Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро". Особа не дала згоди на розкриття своїх персональних даних Голова Наглядової ради	15.04.2021 3 роки	Ні
2	Заступник голови Наглядової ради	Прокопенко Микола Степанович			1943	Вища. Київський інститут народногосподарства ім.	55	Акціонер ПрАТ "Київсільелектро". З 20.04.2017 по 15.04.2021 - Голова Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро"; з 15.04.2021 - заступник голови Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро". Особа не дала згоди на розкриття	15.04.2021 3 роки	Ні

						Коротче нка, рік закінчен ня - 1974, спеціаль ність - планува ння промисл овості; кваліфік ація - економіс т.		своїх персональних даних Заступник голови Наглядової ради		
3	Член Наглядової ради	Колубай Василь Якович			1942	Українсь ка ордена Трудово го Червоно го Прапора сільсько господар ська академія , рік закінчен ня - 1970, спеціаль ність - електри фікація сільсько го господар ства, кваліфік ація - інженер- електрик	60	Акціонер ПрАТ "Київсільелектро". З 19.04.2018 по 15.04.2021 - заступник голови Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро"; 15.04.2021 - член Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро" Особа не дала згоди на розкриття своїх персональних даних Чле Наглядової ради	15.04.2021 3 роки	Ні
4	Член Наглядової ради	Будянська Леся Анатоліївна			1971	вища, Київськи й	20	Акціонер ПрАТ "Київсільелектро". Акціонер ПрАТ "Київсільелектро". З	15.04.2021 3 роки	Ні

						університет ім. Т.Г.Шевченка, рік закінчення 1996, спеціальність - економічна теорія, кваліфікація - економіст, викладач економічних		19.04.2018 - член Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро". Особа не дала згоди на розкриття своїх персональних даних Член Наглядової ради		
5	Член Наглядової ради	Андрійчук Федір Юрійович			1983	вища, Київський Національний університет ім. Т.Г.Шевченка, рік закінчення - 2006, міжнародні фінанси, економіст-міжнародник, перекладач з англійської мови, кандидат економічних наук	17	НАК "Нафтогаз України": заст. Начальника казначейського департаменту; член Наглядової ради ПАТ "Київсільелектро" Особа не дала згоди на розкриття своїх персональних даних Член Наглядової ради	15.04.2021 3 роки	Ні

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Генеральний директор	Іванчук Василь Іванович			1949	вища, Українська с/г академія, 1971 рік закінчення, електрофікація с/г, інженер-енергетик	60	Генеральний директор ПрАТ "Київсільелектро" Особа не дала згоди на розкриття своїх персональних даних Генеральний директор	15.04.2021 3 роки	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Корпоративний секретар	Наумова Наталія Володимирівна			1959	вища. Київський орден Леніна політехнічний інститут, інженер-механік-дослідник	46	Корпоративний секретар ПрАТ "Київсільелектро" Особа не дала згоди на розкриття своїх персональних даних Корпоративний секретар	01.05.2012 постійно	Ні

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)
1	2	3	4	5	6	7	8
01.05.2012	Наумова Наталія Володимирівна			46	Публічне акціонерне товариство "Київсільелектро" 00132457 Помічник Генерального директора	Ні	095-281-33-72 nnv@kievselelektro. kiev.ua

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Білько Леонід Семенович			2 475 000	9,9	2 475 000	0
2	Заступник голови Наглядової ради	Прокопенко Микола Степанович			173 058	0,692232	173 058	0
3	Член Наглядової ради	Колубай Василь Якович			588 638	2,354552	588 638	0
4	Член Наглядової ради	Будянська Леся Анаталіївна			207 116	0,828464	207 116	0
5	Член Наглядової ради	Андрійчук Федір Юрійович			1 122 514	4,490056	1 122 514	0
6	Генеральний директор	Іванчук Василь Іванович			4 551 559	18,206236	4 551 559	0
7	Корпоративний секретар	Наумова Наталія Володимирівна			1 316	0,005264	1 316	0

Організаційна структура

<https://kievselelektro.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=105301>

3. Структура власності

<https://kievselelektro.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=104830>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

Види послуг, які у 2023 році надавав емітент є: будівельні та монтажні роботи загального призначення, а саме:

- улаштування основ та фундаментів збірних та монолітних;
- зведення металевих конструкцій;
- зведення збірних та залізобетонних конструкцій;
- монтаж зовнішніх інженерних мереж, систем, приладів і засобів вимірювання, іншого обладнання;
- електропостачання та електроосвітлення,
- а також здавання в оренду власного майна.

3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо).

Облікова політика ґрунтується на наказі про облікову політику № 1 від 04.01.2024.

Ведення бухгалтерського обліку та складання фінансової звітності Товариство здійснює відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", Національних Положень (Стандартів) бухгалтерського обліку, інших законодавчих та нормативних актів, які регулюють бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні. При нарахуванні амортизації основних засобів Товариство використовує лінійний метод, відповідно до якого амортизація нараховується рівними частинами протягом строку їх корисного використання. При списанні, реалізації, використанні чи іншому вибутті запасів використовується метод ФІФО. Методом обліку фінансових інвестицій прийнято метод обліку їх за собівартості. Нарухування резерву сумнівних боргів здійснюється методом абсолютної суми заборгованості.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Для фінансування діяльності Товариство використовуються джерела фінансування, сформовані за рахунок доходів від поточної своєї господарської діяльності.

6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:

1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа.

Товариство в звітному році здійснювало діяльність з будівництва ПЛ-0,4 кВ; ПЛ-10 кВ; ПЛ-35 кВ. Здавання в оренду основних засобів (нерухомості). Діяльність Товариства в звітному періоді не пов'язана з експортом товарів і послуг, не має сезонного характеру. Основним ринком збуту послуг Товариства є місцевий ринок.

2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі).

Здавання в оренду нерухомості - 13996,5 тис. грн.

Будівництво ПЛ - 151752,6 тис. грн.

3) середньореалізаційні ціни продуктів - д/в ;

4) загальна сума виручки - 188021,6 тис. грн. ;

5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів - експорт в 2023 році відсутній;

6) залежність від сезонних змін - не залежить від сезонних змін;

7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки) - АТ "ДТЕК Дніпровські електромережі";

8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність - Україна;

9) канали збуту - д/в;

10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг. Основними постачальниками товарів та/або послуг є енергетичні компанії (електроенергія, пальне) та виробники електротехнічної продукції. Країни з яких здійснюється постачання - Україна;

- 11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа. В умовах військового стану галузь зазнає руйнувань від військових дій;
 - 12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності - д/в
 - 13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність - д/в;
 - 14) рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи - високий;
 - 15) перспективні плани розвитку особи - д/в;
7. Товариство не є фінансовою установою.

8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Спеціального документу, яким би описувалися характеристики систем внутрішнього контролю та управління ризиками в Товаристві не створено та не затверджено. Проте при здійсненні внутрішнього контролю використовуються різні методи, вони включають в себе такі елементи, як:

- 1) Бухгалтерський фінансовий облік (інвентаризація і документація, рахунки і подвійний запис);
- 2) бухгалтерський управлінський облік;
- 3) аудит.

Всі перераховані вище методи становлять єдину систему і використовуються в цілях управління Товариством.

Метою управління ризиками є їхня мінімізація або мінімізація їхніх наслідків. Нараження на фінансові ризики виникає в процесі звичайної діяльності Товариства.

Основні фінансові інструменти Товариства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську заборгованість, кредиторську заборгованість, та піддаються наступним фінансовим ризикам:

" ринковий ризик: зміни на ринку можуть істотно вплинути на активи/зобов'язання.

" ризик втрати ліквідності: товариство може не виконати своїх зобов'язань з причини недостатності (дефіциту) обігових коштів; тож за певних несприятливих обставин, може бути змушене продати свої активи за більш низькою ціною, ніж їхня справедлива вартість, з метою погашення зобов'язань;

" ризик з недобросовісною конкуренцією;

" кредитний ризик: товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами).

Ринковий ризик

Всі фінансові інструменти схильні до ринкового ризику - ризику того, що майбутні ринкові умови можуть знецінити інструмент.

Ціновим ризиком є ризик того, що вартість фінансового інструмента буде змінюватися внаслідок змін ринкових цін. Ці зміни можуть бути викликані факторами, характерними для окремого інструменту або факторами, які впливають на всі інструменти ринку. Процентних фінансових зобов'язань Товариство немає. Товариство не піддається ризику коливання процентних ставок, з однієї сторони, оскільки не має кредитів, але з іншої сторони - зменшення ставок за депозитами.

Ризик втрати ліквідності

Товариство здійснює контроль ліквідності, шляхом планування поточної ліквідності. Товариство аналізує терміни платежів, які пов'язані з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими активами, а також прогнозні потоки грошових коштів від операційної діяльності.

Ризик недобросовісної конкуренції.

На сьогодні недобросовісна конкуренція є одним із лідерів серед порушень законодавства про захист економічної конкуренції. Основою недобросовісної конкуренції є нечесне, неправомірне провадження підприємницької діяльності, створення перешкод суб'єкту господарювання у процесі конкуренції й досягнення неправомірних переваг.

Кредитний ризик

Товариство схильне до кредитного ризику, який виражається як ризик того, що контрагент дебітор не буде здатний в повному обсязі і в певний час погасити свої зобов'язання.

Кредитний ризик регулярно контролюється. Управління кредитним ризиком здійснюється, в основному, за допомогою аналізу здатності контрагента сплатити заборгованість.

Сучасне українське законодавство дає можливість підприємцям захищати свої права та законні інтереси від недобросовісної конкуренції різними способами. Залежно від засобів захисту і бажаних наслідків умовно можна виділити три такі способи.

1. Захист порушених прав у судовому порядку (передбачено ст. 24 Закону України "Про захист від недобросовісної конкуренції"). Цей шлях є доволі тривалим, оскільки передбачає, окрім розгляду в суді першої інстанції, розгляд в апеляційному та касаційному порядку, потребує призначення судової експертизи.

2. Адміністративний шлях, пов'язаний зі зверненням потерпілої особи до органів Антимонопольного комітету України для розгляду і прийняття рішення стосовно порушеного права. Відповідно до статті 28 Закону України "Про захист від недобросовісної конкуренції" особи, права яких порушено діями, визначеними цим Законом як недобросовісна конкуренція, можуть звертатися до Антимонопольного комітету України, його територіальних відділень протягом шести місяців з дня, коли вони дізналися або повинні були дізнатися про порушення своїх прав.

3. Самозахист підприємця від неправомірних дій конкурентів.

Товариство укладає угоди виключно з відомими та фінансово стабільними сторонами. Кредитний ризик стосується дебіторської заборгованості. Дебіторська заборгованість регулярно перевіряється на існування ознак знецінення, створюються резерви під знецінення за необхідності.

Крім зазначених вище, суттєвий вплив на діяльність Товариства можуть мати такі зовнішні ризики, як:

- нестабільність, суперечливість законодавства;
- непередбачені дії державних органів;
- нестабільність економічної (фінансової, податкової, зовнішньоекономічної і ін.) політики;
- непередбачена зміна кон'юнктури внутрішнього і зовнішнього ринку;
- непередбачені дії конкурентів.

Служби з внутрішнього контролю та управління ризиками не створено. Менеджмент приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси.

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому).

Зосередити увагу на збереженні активів Товариства в період агресії Російської Федерації проти України. Прийняти облікову політику, яка унеможливить неправомірні трактування податківцями чинного податкового законодавства. Постійно моніторити рішення влади щодо орендної плати та податків на землю, а в разі їх збільшення - вживати заходи по ефективному використанню земельних ділянок. Продовжувати брати участь у всіх тендерах на спорудження ПЛ-0,4-10-35-750 кВт для забезпечення необхідними обсягами робіт персоналу ВСП та ДП. Координувати участь у тендерах ДП і ВСП для уникнення одночасної подачі заявок декількох афілійованих між собою юридичних осіб.

Обсяги робіт розподіляти серед ДП і ВСП для рівномірного завантаження. Перевагу надавати найбільш спроможним виконувати роботи вчасно та якісно. Вести пошук альтернативних джерел, доходу, використовуючи активи та технічні можливості Товариства. Продовжувати продаж непрацюючих активів Товариства та ДП (застаріла техніка, неліквіди, виробничі бази, утримання яких є збитковим). Розробити та вжити заходи по мінімізації витрат електроенергії, палива, матеріалів, заробітної плати, податків. В зв'язку з скороченням вдвічі доходу від розміщення депозитів вести пошук інших малоризикованих форм.

В наступному звітному періоді Товариство не планує змінювати облікову політику, розширювати виробництво, змінювати види своєї діяльності.

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування.

За останні 5 років Товариство (консолідовано) придбало, тис. грн.

Найменування	2019	2020	2021	2022	2023
Транспортні засоби	6412	11881,1		3095,1	1179,7 1415,2
Земля	0	0	0	0	

Нерухомість 2477,28 922,9 214,1 214,1 1136,6
Інше 152,1 490,3 534,4 75,7 1174,9

За останні 5 років Товариством (консолідовано) вилучено, тис. грн.

Найменування 2019 2020 2021 2022 2023
Транспортні засоби 519,3 602,3 840,3 669,7 745,8
Земля 0 0 0 0 0
Нерухомість 50 594 0 1510 3601,6
Інше 278,2 70,1 32,2 22,1 207,6

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Господарська діяльність з будівництва об'єктів, що класом наслідків (відповідальності) належать до об'єктів з середніми та значними наслідками Роботи, що виконуються за допомогою механічних підіймачів; Зведення, монтаж і демонтаж будинків, споруд	37-Л	26.06.2018	Державна архітектурно-будівельна інспекція України	
Роботи, що виконуються за допомогою механічних підіймачів; Зведення, монтаж і демонтаж будинків, споруд, зміцнення їх аварійних частин; Газополум'яні роботи	1730.18.32	22.06.2018	Головне управління Держпраці у Київській області	22.06.2023
Роботи в колодязях, шурфах, траншеях, котлованах; земляні роботи, що виконуються на глибині понад 2 метри або в зоні розташування підземних комунікацій; роботи в діючих електроустановках і на кабельних лініях напругою понад 1000 В, в зонах дії струму в	1536.21.32	13.09.2021	Головне управління Держпраці у Київській області	13.09.2026
Експлуатація: 1. Посудини, що працюють під тиском понад 0,05 МПа. 2. Вантажнопідіймальні крани і машини, підійомники	1793.18.32	27.06.2018	Головне управління Держпраці у Київській області	27.06.2023
Експлуатувати устаткування напругою понад 1000 В	1971.21.32	21.10.2021	Головне управління Держпраці у Київській області	21.10.2026

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	30 374	27 356	0	0	30 374	27 356
будівлі та споруди	8 062	9 561	0	0	8 062	9 561
машини та обладнання	3 580	2 399	0	0	3 580	2 399
транспортні засоби	15 567	12 357	0	0	15 567	12 357
земельні ділянки	2 456	2 409	0	0	2 456	2 409
інші	709	630	0	0	709	630
2. Невиробничого призначення:	6 547	5 797	0	0	6 547	5 797
будівлі та споруди	6 547	5 797	0	0	6 547	5 797
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	36 921	33 153	0	0	36 921	33 153
Додаткова інформація	Станом на 31.12.2023 р: - первісна вартість основних засобів - 114833 тис.грн. (основні засоби - 114833 тис.грн. та інвестиційна нерухомість - 0 тис.грн.); - ступінь використання основних засобів - 100 %; - ступінь зносу основних засобів - 71,1 %. Основні засоби знаходяться за місцезнаходженням товариства та дочірніх підприємств. Умови користування - до настання повного зношування. Обмежень на використання майна емітента немає.					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника		За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн		127 398	121 696
Статутний капітал, тис.грн		8 750	8 750
Скоригований статутний капітал, тис.грн		8 750	8 750
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи		14,56	183,91
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період		1,05	0,86
Висновок	Використана методика розрахунку вартості чистих активів емітента за попередній та звітний періоди відповідно до "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004 р. N485 (з урахуванням змін показників фінансової звітності). Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів і статутним капіталом на кінець звітного періоду становить 118648 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів та скоригованим статутним капіталом на кінець звітного періоду становить 118648 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів і статутним капіталом на кінець попереднього періоду становить 112946 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів та скоригованим статутним		

	капіталом на кінець попереднього періоду становить 112946 тис.грн. Вартість чистих активів емітента є більшою від статутного капіталу (скоригованого). Вимоги п.2. ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються.
--	--

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
д/в		0	0	
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
д/в		0	0	
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
д/в		0	0	
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
д/в		0	0	
за векселями (всього):	X	0	X	X
д/в		0	0	
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
д/в		0	0	
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
д/в		0	X	
Податкові зобов'язання	X	0	X	X
	31.12.2023	2 460	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
д/в		0	X	
Інші зобов'язання та забезпечення	X	0	X	X
	31.12.2023	23 578	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	26 038	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Приватне підприємство "Аудиторська фірма "Компас - Аудит"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	32135020
Місцезнаходження	03115, Україна, Святошинський р-н, Київ, Верховинна, 34, кв. 19
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	4726
Найменування державного органу, що видав ліцензію або	Аудиторська палата України

інший документ	
Дата видачі ліцензії або іншого документа	24.04.2018
Міжміський код та телефон	+38044-450-65-80
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування д/в - д/в д/в - д/в
Вид послуг, які надає особа	Надання аудиторських послуг

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "ФОРСЕТІ-В"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	43541442
Місцезнаходження	08600, Україна, Київська обл., Обухівський р-н, Васильків, Грушевського, 23
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	д/в
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Діяльність у сфері права ведеться без видачі ліцензії або іншого документа.
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	+38(063) 739-41-29
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.10 - Діяльність у сфері права 46.90 - Діяльність у сфері права 69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування
Вид послуг, які надає особа	Діяльність у сфері права

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Шевченківський р-н, Київ, Якубенківська, 7, г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	д/в
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	д/в
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	+38044 591 0404
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення Цей клас включає: тиражування музичних та інших звукових записів з оригіналу (ма 62.01 - Комп'ютерне програмування

Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність
Повне найменування або ім'я	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	03150, Україна, Голосіївський р-н, Київ, Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/0002/ARM
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.02.2019
Міжміський код та телефон	+38 044 287 56 70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність 84.13 - Регулювання та сприяння ефективному веденню економічної діяльності 62.02 - Консультування з питань інформатизації
Вид послуг, які надає особа	Регулювання та сприяння ефективному економічній діяльності

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "ДОМІНАНТА ТРЕЙД"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	38726248
Місцезнаходження	04655, Україна, Подільській р-н, Київ, Кудрявський узвіз, буд. 5-Б, офіс 609
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ № 286788
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	08.01.2014
Міжміський код та телефон	+380444253445
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах 64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного забезпечення), н.в.і.у. 66.11 - Управління фінансовими ринками
Вид послуг, які надає особа	Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах

Повне найменування або ім'я	Товариство з додатковою відповідальністю "Альфа-Гарант"
РНОКПП	
УНЗР	

Організаційно-правова форма	Товариство з додатковою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	32382589
Місцезнаходження	01133, Україна, Печерський р-н, Київ, Лесі Українки, 26
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АВ № 594280
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Державна комісія з регулювання ринків фінансових послуг
Дата видачі ліцензії або іншого документа	06.02.2012
Міжміський код та телефон	+380445916322
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.12 - інші види страхування, крім страхування життя 65.20 - перестраховування д/в - д/в
Вид послуг, які надає особа	Страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	проста бездокументарна іменна	196/10/1/10	25 000 000	0,35	Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: 1) участь в управлінні Товариством; 2) участь у розподілі прибутку Товариства, отримання дивідендів; 3) отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; 4) отримання інформації про господарську діяльність Товариства в порядку, передбаченому Статутом	Торгівля цінними паперами не здійснюється. Цінні папери емітента не включені до біржового реєстру фондової біржі	д/в

					Товариства; 5) переважне право на придбання акцій Товариства нових випусків; 6) відчужувати належні їм акції або їх частину іншим акціонерам або третім особам без згоди інших акціонерів Товариства. Спадкоємці (правонаступники) акціонера мають право на акції, які отримують у порядку спадкоємства (правонаступництва), незалежно від згоди інших акціонерів Товариства; 7) інші права, передбачені чинним законодавством України та цим Статутом. Акціонери Товариства зобов'язані: 1) додержуватись Статуту, інших внутрішніх документів Товариства; 2) виконувати		
--	--	--	--	--	---	--	--

					рішення Загальних зборів, інших органів Товариства; 3) не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну інформацію про діяльність Товариства; 4) виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі ті, що пов'язані із майновою участю, а також оплачувати акції у розмірі, в порядку та засобами, що передбачені цим Статутом. Акціонери Товариства мають право укласти між собою договір, яким, крім іншого, встановити додаткові обов'язки для себе стосовно Товариства, у тому числі, але не виключно, обов'язок щодо участі у Загальних зборах Товариства, відповідальність за недотримання		
--	--	--	--	--	--	--	--

					встановлених договором обов'язків. У разі укладення такого договору його копія, засвідчена нотаріально, має бути передана Товариству. Одна проста акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на Загальних зборах акціонерів Товариства, крім випадків проведення кумулятивного голосування. Під час проведення кумулятивного голосування щодо обрання членів Наглядової ради загальна кількість голосів кожного акціонера помножується на відповідну кількість членів Наглядової ради Товариства. Підраховані у такий спосіб голоси складають загальну кумулятивну кількість голосів		
--	--	--	--	--	---	--	--

					акціонера, якими він може розпоряджатися під час проведення кумулятивного голосування за обрання членів Наглядової ради Товариства. Кожна голосуюча акція під час проведення кумулятивного голосування надає право акціонерам Товариства та/або їх уповноваженим представникам розпоряджатися під час голосування кумулятивними голосами, що дорівнюють загальній кількості членів Наглядової ради Товариства, що обираються.		
--	--	--	--	--	---	--	--

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18.06.2010	196/10/1/10	Територіальне управління Державної	UA4000073274	Акція проста бездокумента	Електронні іменні	0,35	25 000 000	8 750 000	100

		комісії з цінних паперів та фондового ринку України в м. Києві та Київської області		рна іменна					
Додаткова інформація		Торгівля на внутрішніх та зовнішніх ринках, на яких здійснюється торгівля цінними паперами емітента - відсутня. Акції товариства не входять до лістингу/делістингу жодної фондової біржи.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000073274	25000000	0	0

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Іванчук Василь Георгійович. Акціонер не дав згоди на розкриття своїх персональних даних.			73 734	0,294936	73 734	0
Білько Леонід Семенович. Акціонер не дав згоди на розкриття своїх персональних даних.			2 475 000	9,9	2 475 000	0
Іванчук Василь Іванович. Акціонер не дав згоди на розкриття своїх персональних даних.			4 551 559	18,206236	4 551 559	0
Маслак Тетяна Арнольдівна. Акціонер не дав згоди на розкриття своїх персональних даних.			1 015 578	4,062312	1 015 578	0
Теренчук Володимир Казимирович. Акціонер не дав згоди на розкриття своїх персональних даних.			1 115 618	4,462472	1 115 618	0
Бондар Василь Петрович. Акціонер не дав згоди на розкриття своїх персональних даних.			29 161	0,116644	29 161	0
Калюх Віталій Олексійович. Акціонер			242 240	0,96896	242 240	0

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
42.22 - Будівництво споруд електропостачання та телекомунікацій	170992	0,85

2. Річна фінансова звітність

<https://kievselektro.pat.ua/documents/finansova-zvitnist-za--rik1509603712>

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік:

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро"
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	00132457
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	ПП "АФ "Компас-Аудит"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	32135020
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	д/в
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	4726 24.04.2018
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	д/в
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (аудитори - "1"; суб'єкти аудиторської діяльності - "2"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності - "3"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес - "4")	3 - суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності
9	Звітний період, за який проведено аудит фінансової звітності	з 01.01.2023 по 31.12.2023
10	Думка аудитора (немодифікована - "01"; із застереженням - "02"; негативна - "03"; відмова від висловлення думки - "04")	02 - із застереженням
11	Номер та дата договору на проведення аудиту	22-08/24 від 22.08.2024
12	Дата початку та дата закінчення аудиту	з 22.08.2024 по 18.09.2024
13	Дата аудиторського звіту	18.09.2024

14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	д/в
----	--	-----

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності:

Аудит річної фінансової звітності ПрАТ "Київсільелектро" був проведений ТОВ "Аудиторська фірма" "Компас-Аудит" (Звіт незалежного аудитора від 18.09.2024). Річна фінансова звітність Товариства складається з балансу (Звіту про фінансовий стан) станом на 31 грудня 2023 року, звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід), звіту про рух грошових коштів (за прямим методом), звіту про власний капітал за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик.

Думка із застереженням.

На думку незалежного аудитора, за винятком впливу питання, описаного в розділі "Основа для думки із застереженням" нашого звіту, фінансова звітність, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан Товариства станом на 31 грудня 2023 року та його фінансові результати і грошові потоки за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 №996-XIV щодо складання фінансової звітності.

Основа для думки із застереженням

Основні засоби обліковуються за історичною вартістю.

Аудиторський звіт до річної консолідованої фінансової звітності

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності:

Незалежним аудитором ПП ""АФ "Компас-Аудит" був проведений аудит консолідованої фінансової звітності ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "КИЇВСІЛЬЕЛЕКТРО" та його дочірніх підприємств (надалі - "Група"), що складається з консолідованого балансу (Звіту про фінансовий стан) станом на 31 грудня 2023 року, консолідованого звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід), консолідованого звіту про рух грошових коштів (за прямим методом), консолідованого звіту про власний капітал за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до консолідованої фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик.

Думка із застереженням.

На думку незалежного аудитора, за винятком впливу питання, описаного в розділі "Основа для думки із застереженням" нашого звіту, консолідована фінансова звітність, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах консолідований фінансовий стан Групи станом на 31 грудня 2023 року та його консолідовані фінансові результати і консолідовані грошові потоки за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 №996-XIV щодо складання фінансової звітності.

Основа для думки із застереженням

Основні засоби обліковуються за історичною вартістю.

Група не проводила тестування на знецінення активів, що не відповідає П(С)БО 28 "Зменшення корисності активів". Ми не мали можливості оцінити, який вплив на показники консолідованої фінансової звітності станом на 31.12.2023 року могли б мати результати від зменшення корисності необоротних активів на кінець звітного періоду.

аудит проведено відповідно до Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі "Відповідальність аудитора за аудит консолідованої фінансової звітності" нашого звіту. ПП "Компас-Аудит" є незалежними по відношенню до Групи згідно з Кодексом етики професійних бухгалтерів Ради з міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (Кодекс РМСЕБ) та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту консолідованої фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ.

Незалежний аудитор вважає, що отримані ним аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки із застереженням.

Товариство не проводила тестування на знецінення активів, що не відповідає П(С)БО 28 "Зменшення корисності активів". Ми не мали можливості оцінити, який вплив на показники фінансової звітності станом на 31.12.2023 року могли б мати результати від зменшення корисності необоротних активів на кінець звітного періоду. Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів контролю якості, аудиту, огляду, іншого надання впевненості та супутніх послуг (МСА). Нашу відповідальність згідно з цими стандартами викладено в розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Кодексом.

4. Твердження щодо річної інформації

Керівництво ПрАТ "Київсільелектро" від імені осіб, що здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, заявляє, що наскільки це відповідальним особам відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, у рамках фінансової звітності, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності і стан емітента, у рамках звітності, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності.

Керівництво ПрАТ "Київсільелектро" від імені осіб, що здійснюють управлінські функції та підписують річну консолідовану фінансову звітність емітента, заявляє, що наскільки це відповідальним особам відомо, річна консолідована фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента та його дочірніх підприємств, у рамках консолідованої фінансової звітності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Звіт відображає наші погляди на корпоративну стратегію на корпоративну стратегію та ведення бізнесу в цілому. Наші спільні зусилля направлені на виконання поставлених цілей. Товариство виконує свої зобов'язання перед усіма контрагентами в повному обсязі та вчасно. Основними перепонами для ведення бізнесу у звітному періоді є воєнний стан, що спричиняє не прогнозованість ситуації в Україні та проблеми з бронюванням спеціалістів. На жаль в існуючих умовах господарювання та в умовах воєнного стану в зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, неможливо робити достатньо впевнені прогнози й детальні плани. Не зважаючи на досить обмежені фінансування, керівництво Товариства має намір продовжувати свою діяльність та переконане, що в майбутніх періодах будуть створені найкращі перспективи для процвітання та покращення діяльності Товариства.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Звіт відображає наші погляди на корпоративну стратегію та ведення бізнесу в цілому. Наші спільні зусилля направлені на виконання поставлених цілей. Товариство виконує свої зобов'язання перед усіма контрагентами в повному обсязі та вчасно. Основними перепонами для ведення бізнесу у звітному періоді є воєнний стан, що спричиняє не прогнозованість ситуації в Україні та проблеми з бронюванням спеціалістів. На жаль в існуючих умовах господарювання та в умовах воєнного стану в зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, неможливо робити достатньо впевнені прогнози й детальні плани. Не зважаючи на досить обмежені фінансування, керівництво Товариства має намір продовжувати свою діяльність та переконане, що в майбутніх періодах будуть створені найкращі перспективи для процвітання та покращення діяльності Товариства.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Зосередити увагу на збереженні активів Товариства в період агресії Російської Федерації проти воєнного стану. Прийняти облікову політику, яка унеможливить неправомірні трактування податківцями чинного податкового законодавства. Постійно моніторити рішення влади щодо орендної плати та податків на землю, а в разі їх збільшення - вживати заходи по ефективному використанню земельних ділянок. Продовжувати брати участь у всіх тендерах на спорудження ПЛЛ-0,4-10-35-750 кВт для забезпечення необхідними обсягами робіт персоналу ВСП та ДП. Координувати участь у тендерах ДП ВСП для уникнення одночасної подачі заявок декількох афілійованих між собою юридичних осіб. Обсяги робіт розподіляти серед ДП и ВСП для рівномірного завантаження. Перевагу надавати найбільш спроможним виконувати роботи вчасно та якісно. Вести пошук альтернативних джерел, доходу, використовуючи активи та технічні можливості Товариства. Продовжувати продаж непрацюючих активів Товариства та ДП (застаріла техніка, неліквіди, виробничі бази, утримання яких є збитковим). Розробити та вжити заходи по мінімізації витрат електроенергії, палива, матеріалів, заробітної плати, податків. В зв'язку з скороченням вдвічі доходу від розміщення депозитів вести пошук інших малоризикованих форм

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Інформацію про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат. Емітент не проводив укладання деривативів та не вчиняв правочинів щодо похідних цінних паперів.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Фінансові ризики завжди пов'язані з небезпекою втрати грошових коштів. Необхідною умовою досягнення успіхів у сфері діяльності, яка характеризується підвищеною ризиковістю, є створення та вдосконалення систем управління ризиками, що дозволяють виявити, оцінити та проконтролювати ризик. Спеціального документу, яким би описувалися характеристики систем внутрішнього контролю та управління ризиками в Товаристві не створено та не затверджено. Основними ризиками в діяльності Товариства є платоспроможність контрагентів, що змушує вживати заходи по зменшенню ризиків, а саме: укладати договори, пропонувати внесення попередньої оплати. При здійсненні внутрішнього контролю використовуються різні методи, які включають в себе такі елементи як: бухгалтерський та фінансовий облік; бухгалтерський управлінський облік (розподіл обов'язків, нормування витрат); аудит. Метою управління ризиками є їхня мінімізація або мінімізація їх наслідків. Ймовірність виникнення фінансових ризиків виникає в процесі діяльності Товариства. Основні фінансові інструменти Товариства, які несуть в собі фінансові ризики, включають грошові кошти, дебіторську та кредиторську заборгованість, та піддаються наступним фінансовими ризикам:

- о кредитний ризик - Товариство може зазнати збитків у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). Для його мінімізації Товариство намагається укласти угоди з відомими та фінансово стабільними сторонами;
- о ринковий ризик - імовірність виникнення збитків або додаткових втрат або недоотримання запланованих доходів унаслідок несприятливої зміни курсів іноземних валют, процентних ставок, вартості фінансових інструментів;
- о ризик ліквідності - це ризик того, що Товариство не зможе виконати свої фінансові зобов'язання, розрахунки за якими здійснюються шляхом передачі грошових коштів або іншого фінансового активу. Підхід Товариства до управління ліквідністю полягає в тому, щоб забезпечити, наскільки це можливо
- о постійну наявність у Товариства ліквідних коштів, достатніх для погашення своїх зобов'язань в строк, як в звичайних, так і в стресових умовах, не допускаючи виникнення неприйнятних збитків і не піддаючи ризику репутацію Товариства.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків.

Товариство працює за принципом госпрозрахунку, самофінансування та самоокупності. Кредитами банку у звітному періоді Товариство не користувалося. Товариство не має заборгованості по кредитах, тому схильності до кредитного ризику немає. Товариство не піддається ризику коливання процентних ставок, оскільки не має кредитів.

Товариство аналізує терміни платежів, які пов'язані з дебіторською заборгованістю та іншими фінансовими активами, а також прогностичні потоки грошових коштів від операційної діяльності.

Товариство з урахуванням темпів інфляції, рівня конкуренції, в достатній мірі є схильним до цінових ризиків, ризику ліквідності.

3. Наглядова рада		
Члени наглядової ради не входять до складу наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних особах	так	Члени Наглядової ради входять до складу Наглядової ради тільки в ПрАТ "Київсільелектро"
Особа веде облік відвідування засідань наглядової ради та її комітетів	так	У протоколах Наглядової вказується кількість присутніх членів на засіданні
Статут особи та/або її внутрішні документи визначають і пояснюють обов'язок членів наглядової ради сумлінно виконувати свої функції і дотримуватися принципу лояльності стосовно особи	так	Розділ 14 Статуту Товариства
Наглядовій раді та її членам забезпечена можливість доступу до будь-якої інформації, яка необхідна їй для ефективного виконання обов'язків	так	Розділ 14 Статуту Товариства
Наглядова рада регулярно оцінює результати діяльності особи та виконавчого органу відповідно до цілей особи	так	Щокварталу розглядається звіт Виконавчого органу
Статут особи та/або її внутрішні	так	Розділ 14 Статуту Товариства

документи визначають, що наглядова рада не має права втручатися у поточне управління особою, у тому числі у питання, які належать до сфери відповідальності виконавчого органу, крім як у випадках надзвичайних обставин, які визначені належним чином		
Розмір і навички членів наглядової ради відповідають потребам особи, її розміру та ступеню складності її діяльності	так	Розділ 3 Положення про Наглядову раду Товариста
Наглядовою радою визначені і регулярно переглядаються кваліфікаційні вимоги до кандидатів у члени наглядової ради	ні	д/в
Відбір та призначення членів наглядової ради відбувається на основі професійних якостей, досягнень і відповідності кандидатів конкретним критеріям, а також з урахуванням необхідності періодичного оновлення складу	так	Розділ 3 Положення про Наглядову раду Товариста
В особі наявна формалізована процедура перевірки кандидатів у члени наглядової ради, яка зокрема включає перевірку доброчесності, наявності конфлікту інтересів, компетентності, навичок і досвіду кандидата	так	Додаток 2 до Положення про Наглядову раду ПрАТ "Київсільелектро"
Процедура відбору передбачає можливість залучення зовнішніх радників та/або процес відкритого пошуку	ні	д/в
Наглядова рада розробляє плани наступництва для членів наглядової ради та виконавчого органу	ні	д/в
Наглядовою радою затверджено політику щодо різноманіття складу наглядової ради та виконавчого органу	ні	д/в
Представники однієї зі статей становлять не менше 40 % від складу наглядової ради	так	Жінок -2 ; чоловіків - 3
Незалежні члени наглядової ради становлять не менше половини від її загального складу	так	Всі члені Наглядової ради - незалежні
Члени наглядової ради проходять вступний тренінг після їх обрання, який серед іншого покриває: а) обов'язки, функції і сфери відповідальності членів наглядової	ні	д/в

ради; б) незалежність, включаючи незалежність мислення; в) порядок роботи наглядової ради; г) питання відповідальності; г) питання стратегії особи; д) політики особи, включаючи питання етики, конфлікту інтересів та запобігання корупції; е) питання звітності та систем контролю, включаючи внутрішній та зовнішній аудит; є) роль комітетів наглядової ради		
Наглядова рада розробляє план навчання, який визначає, з яких питань необхідно пройти додаткове навчання її членам	ні	д/в
Голову наглядової ради обрано серед незалежних членів	так	Після обрання членів Наглядової ради Загальними зборами - на першому засіданні Наглядової ради обирається Голова Наглядової ради
Голові наглядової ради забезпечено можливість для комунікації з акціонерами, у тому числі мажоритарними	так	д/в
Функції голови наглядової ради визначаються у внутрішніх документах особи	так	Статут Товариства
Створена посада та призначено корпоративного секретаря	так	В Товаристві є корпоративний секретар. Корпоративний секретар призначається за поданням Голови Наглядової ради
1) комітети наглядової ради		
Наглядовою радою створено комітети та затверджені внутрішні документи, які регулюють їх діяльність	ні	д/в
Комітет з питань аудиту складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання у сфері фінансів, галузевий досвід та досвід з питань бухгалтерського обліку, аудиту, контролю та управління ризиками	ні	д/в
Члени комітету з питань аудиту не входять до складу інших комітетів наглядової ради	ні	д/в
Комітет з призначень складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання в галузі управління людськими ресурсами і навичками пошуку професіоналів до складу наглядової ради і	ні	д/в

виконавчого органу		
Комітет з питань винагороди складається з незалежних членів наглядової ради, які мають знання щодо практик визначення винагороди та заохочення до ефективного виконання обов'язків	ні	д/в
Більшість комітету з питань ризиків становлять незалежні члени	ні	д/в
4. Виконавчий орган		
Виконавчий орган розробляє стратегію особи, яка затверджується рішенням Наглядової ради	ні	д/в
Наглядова рада визначає ключові показники ефективності Виконавчому органу для відстеження прогресу у досягненні цілей особи	ні	д/в
Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій раді про прогрес у впровадженні стратегії особи	так	Щоквартально
Виконавчий орган інформує голову Наглядової ради про будь-які значні події, які сталися в період між засіданнями Наглядової ради	так	Інформація надається через корпоративного секретаря
7. Розкриття інформації і прозорість		
В особі затверджена та оприлюднена політика щодо розкриття інформації, яка визначає інформацію, що її повинна розкривати особа	ні	д/в
Рада (невиконавчі директори ради директорів) здійснює нагляд за виконавчим органом (виконавчими директорами ради директорів) у підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства та міжнародних стандартів фінансової звітності	ні	д/в
Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, присвячений виключно питанням корпоративного управління	ні	д/в

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	20.11.2023
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Наглядова рада
Питання порядку денного та прийняті рішення:	

1. Звіт Виконавчого органу Товариства за 2021 рік та прийняття рішення за результатами його розгляду.

Рішення: Звіт Виконавчого органу Товариства за 2021 рік затвердити. Рішення за результатами його розгляду - діяльність Виконавчого органу визнати задовільною та такою, що відповідає меті, напрямкам діяльності Товариства, положенням його установчих документів. В зв'язку з чим окремих заходів за результатами розгляду звіту Виконавчого органу Товариства за 2021 не затверджувати. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

2. Звіт Наглядової ради Товариства за 2021 рік та прийняття рішення за результатами його розгляду.

Рішення: . Звіт Наглядової ради Товариства за 2021 рік затвердити. Рішення за результатами його розгляду - діяльність Наглядової ради визнати задовільною та такою, що відповідає меті, напрямкам діяльності Товариства, положенням його установчих документів. В зв'язку з чим окремих заходів за результатами розгляду звіту Наглядової ради Товариства за 2021 не затверджувати. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

3. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності за 2021 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду.

Рішення: Взяти до відома висновки зовнішнього (незалежного) аудитора фінансової звітності Товариства за 2021 рік. Окремих заходів за результатами розгляду аудиторських звітів суб'єктів аудиторської діяльності за результатами аудиторської перевірки фінансової звітності Товариства за 2021 не затверджувати. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

4. Затвердження звіту дочірніх підприємств Товариства за 2021 рік.

Рішення: Роботу дочірніх підприємств Товариства визнати задовільною, звіт про їх діяльність за 2021 рік затвердити. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

5. Затвердження річного консолідованого (включно з дочірніми підприємствами) звіту Товариства за 2021 рік

Рішення: Роботу ПрАТ "Київсільелектро" у 2021 році визнати задовільною. Затвердити консолідований (включно з дочірніми підприємствами) звіт Товариства за 2021 рік. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

6. Рішення про виплату дивідендів за 2021 рік

Рішення: Виплату дивідендів за підсумками фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021 рік не проводити. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

7. Звіт Виконавчого органу Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за результатами його розгляду

Рішення: Звіт Виконавчого органу Товариства за 2022 рік затвердити. Діяльність Виконавчого органу визнати задовільною та такою, що відповідає меті, напрямкам діяльності Товариства, положенням його установчих документів. В зв'язку з чим окремих заходів за результатами розгляду звіту Виконавчого органу Товариства за 2022 не затверджувати.. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

8. віт Наглядової ради Товариства за 2022 рік та прийняття рішення за результатами його розгляду

Рішення: Звіт Наглядової ради Товариства за 2022 рік затвердити. Діяльність Наглядової ради визнати задовільною та такою, що відповідає меті, напрямкам діяльності Товариства, положенням його установчих документів. В зв'язку з чим окремих заходів за результатами розгляду звіту Наглядової ради Товариства за 2022 не затверджувати. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

9. Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності за 2022 рік та затвердження заходів за результатами його розгляду

Рішення: Взяти до відома висновки зовнішнього (незалежного) аудитора фінансової звітності Товариства за 2022 рік.

Окремих заходів за результатами розгляду аудиторських звітів суб'єктів аудиторської діяльності за результатами аудиторської перевірки фінансової звітності Товариства за 2022 не затверджувати. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

10. Затвердження звіту дочірніх підприємств Товариства за 2022 рік

Рішення: Роботу дочірніх підприємств Товариства визнати задовільною, звіт про їх діяльність за 2022 рік затвердити. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

11. Затвердження річного консолідованого (включно з дочірніми підприємствами) звіту Товариства за 2022 рік

Рішення: Роботу ПрАТ "Київсьелектро" у 2022 році визнати задовільною. Затвердити консолідований (включно з дочірніми підприємствами) звіт Товариства за 2022 рік. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

12. Прийняття рішення про виплату дочірніми підприємствами Товариства дивідендів на корпоративні права Товариства за 2022 рік

Рішення: Дочірнім підприємствам виплатити Товариству нерозподіленого прибутку дивіденди на корпоративні права Власника (Засновника) підприємств у таких розмірах: ДП "Вінницька мехколона" - 208,8 тис. грн.; ДП Житомирська мехколона" - 231,9 тис. грн.; ДП "Кіровоградська мехколона" - 156,9 тис. грн.; ДП "Чернігівська мехколона" - 150,0 тис. грн. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

13. Прийняття рішення про виплату дивідендів за 2022 рік, встановлення їх розміру

Рішення: Провести виплату дивідендів за 2022 рік з нерозподіленого прибутку. Встановити розмір дивідендів на одну просту акцію в розмірі 0,12 грн. Нарахувати та виплатити акціонерам Товариства дивіденди за 2022 рік в розмірі 3000,00 тис. грн. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

14. Встановлення строку та способу виплати дивідендів за 2022 рік

Рішення: Виплата дивідендів за простими акціями Товариства здійснюється безпосередньо акціонерам Товариством у строк, що не перевищує шість місяців з дня прийняття Загальними зборами рішення про виплату дивідендів. Виплата дивідендів здійснюється акціонерам, зазначеним у переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів, на дату, що встановлюється Наглядовою радою Товариства. Спосіб виплати дивідендів - на карткові рахунки. За відсутності карткового рахунку - поштовим переказом. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

15. Призначення суб'єкта аудиторської діяльності для надання послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності за 2023 рік

Рішення: Призначити суб'єктом аудиторської діяльності для надання послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності Товариства (разом з дочірніми підприємствами) за 2023 рік ПП "АФ "Компас-Аудит". "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

16. Попереднє схвалення значних правочинів, які можуть вчинятись Товариством або його дочірніми підприємствами, протягом одного року з дати прийняття рішення, якщо ринкова вартість майна, послуг, договорів тощо, що є предметом таких правочинів, перевищує 25% вартості активів Товариства або його ДП за даними останньої річної фінансової звітності

Рішення: Схвалити вчинення Товариством та/або його дочірніми підприємствами, за рішенням Наглядової ради строком на один рік, вчинення значних правочинів в ході поточної господарської діяльності, характер яких пов'язаний з їх фінансово-господарською діяльністю, з ринковою вартістю майна, робіт, послуг тощо, що є предметом таких правочинів, якщо вартість за окремим договором, перевищує 25 % і більше відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства або його дочірнього підприємства, але не більше 450,0 млн. грн.. за кожним договором окремо. Схвалити вчинення Товариством та/або його дочірніми підприємствами, за рішенням Наглядової ради строком на один рік значних правочинів щодо відчуження земельних ділянок та об'єктів нерухомості, якщо їх ринкова вартість перевищує 25 і більше вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства або його дочірнього підприємств за кожним договором окремо. "ЗА" - 14960335 голосів; "ПРОТИ" -0.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

<https://kievselektro.pat.ua/documents/distanciini-zbori>

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Іванчук Василь Іванович
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	Разом з юридичною фірмою ТОВ "ФОРСЕТІ-В" підготовлені та направлені до суду судові позови, щодо стягнення заборгованості за договорами оренди, а також заява до суду щодо оскарження ППС Головного управління ДПС у м. Києві на суму 72 682, 80 грн. Укладені договори оренди. Проводилася робота щодо повернення боргу за переплату електроенергії ТОВ "Київська обласна ЕК". На підставі дозволу наданого Наглядовою радою було здійснено: " укладання договору оренди житла з правом викупу з працівником Товариства; " укладання договору з новою депозитарною установою, в зв'язку з припиненням діяльності попередньої депозитарної установи на підставі рішення НКЦПФР; " відчуження нерухомості - Березанської ділянки; " вчинені значні правочини - укладання договорів підряду на виконання будівельно-монтажних робіт; " списання та відчуження автотранспортних засобів як самого Товариства так і дочірніх підприємств; " підготовлено звіти Виконавчого органу за 2021-2022 роки та надано їх на розгляд Наглядовій раді для включення питання про їх на розгляд в порядок денний Загальних зборів. Надана поворотна фінансова допомога працівникам Товариства. Проводилася велика робота з Кабінетом міністрів України, Міністерством енергетики України, Міністерством економіки України щодо бронювання працівників Товариства. Кожного кварталу, у відповідності до Статуту Товариства, Виконавчим органом готувався та подавався на розгляд Наглядовій раді звіт Виконавчого органу щодо діяльності Товариства разом з його дочірніми підприємствами.
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	Теренчук Володимир Казимирович
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	Виробничо-структурний підрозділ 0,4-750 кВ; Виробничо-технічний відділ ; Відділ матеріально-технічного постачання; Виробнича база м. Біла Церква
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	д/в
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

ЗВІТ

Виконавчого органу ПрАТ "Київсільелектро" за 2023 рік

Цей звіт Виконавчого органу Приватного акціонерного товариства "Київсільелектро" (далі - Товариство) складений за період 01.01.2023-31.12.2023 та підготовлений для прийняття рішення Наглядовою радою Товариства за наслідками його розгляду, та розроблений з урахуванням вимог законодавства України, а саме: відповідно до вимог Закону України "Про акціонерні товариства". Звіт призначений для надання Наглядовій раді Товариства повної інформації щодо роботи та прийнятих рішень Виконавчим органом у 2023 фінансовому році.

Повноваження Виконавчого органу визнається Законом України "Про акціонерні товариства" та Статутом, який затверджено річними Загальними зборами, що відбулись 25.04.2019 року, протокол № 24..

I. Оцінка складу та структури Виконавчого органу

Організаційна структура Товариства.

Згідно із Статутом Товариства управління діяльністю здійснюють його органи та посадові особи, склад і порядок обрання яких визначається цим Статутом та чинним законодавством України.

Органи Товариства є:

- 1) Загальні збори;
- 2) Наглядова рада;
- 3) Одноосібний виконавчий орган Товариства - Генеральний директор Товариства.

Утворення, ліквідація та зміна органів Товариства здійснюється рішенням Загальних зборів шляхом внесення відповідних змін до Статуту.

У 2023 році Генеральним директором був Василь Іванович Іванчук. Змін у Виконавчому органу за звітний період не було.

До внутрішньої організаційної структур Товариства входять:

- " Заступник Генерального директора;
- " Головний бухгалтер;
- " Відділ бух обліку, економіки та фінансів;
- " Відділ кадрів;
- " Відділ охорони праці;
- " Головний механік;
- " ВСП 0,4-750 кВт;
- " Виробничо-технічний відділ;
- " Відділ МТП;
- " Виробнича база м. Київ;
- " Виробнича база м. Вишневе;
- " Виробнича база м. Біла Церква.

Генеральний директор належним чином виконував свої повноваження передбачені Статутом Товариства.

До компетенції Виконавчого органу належить вирішення всіх питань, пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю Товариства, крім питань, що належать до компетенції Загальних зборів та Наглядової ради.

Організаційно - правова форма Товариства - 230 Акціонерне товариство.

Форма власності - приватна.

Код ЄДРПОУ - 00132457.

Місцезнаходження (юридична адреса, фактичне місцезнаходження): 01032, м. Київ, вулиця Льва Толстого, 55-А.

Види діяльності за КВЕД:

42.22 Будівництво споруд електропостачання та телекомунікацій;

41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель;
 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна;
 70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування;
 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг технічного консультування в цих сферах;

Мета провадження діяльності Товариства:

Метою діяльності Товариства є здійснення виробничо-господарської, наукової, торгової та іншої діяльності (у відповідності з предметом діяльності), направленої на отримання прибутку в інтересах акціонерів Товариства, а також на задоволення соціально-економічних інтересів учасників, членів трудового колективу Товариства та отримання акціонерами дивідендів.

Дотримання принципів чи кодексу корпоративного управління.

Корпоративне управління Товариства базується на принципах своєчасного розкриття інформації, у тому числі, про фінансовий стан, про основні показники економічної діяльності, значні події, що мають місце в діяльності Товариства. Дотримання принципів корпоративного управління в Товаристві забезпечується шляхом виконання норм чинного законодавства України, установчих документів та внутрішніх наказів, прийнятих на їх реалізацію та виконання. Система відносин корпоративного управління здійснюється відповідно до Конституції України, Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Закону України "Про акціонерні товариства", рішень Загальних зборів акціонерів Товариства, Наглядової ради Товариства та розпоряджень і наказів Генерального директора Товариства. В Товаристві не затверджувався власний Кодекс корпоративного управління, товариство дотримується Принципів корпоративного управління, затвердженого Рішенням НКЦПФР.

Інформація про власників істотної участі.

Відповідно до Реєстру власників іменних цінних паперів Товариства станом на 14.12.2023 частки у статутному капіталі між акціонерами Товариства розподілені у наступному порядку:

Акціонер фонді, %	Загальна номінальна вартість ЦП, грн.		Загальна кількість ЦП, шт.	Частка у статутному
Іванчук Василь Іванович	1 593 045,65	4 551 559	18,206236	
Білько Леонід Семенович	866 250,00	2 475 000	9,9	
Міщенко Анатолій Миколайович	640 008,60	1 828 596	7,314384	
ВСЬОГО	3 099 304,25	8 855 155	35,42	

Станом на 31.03.2023 розмір сплаченого (сформованого) статутного фонду (капіталу) становить 8 750 000 (вісім мільйонів сімсот п'ятдесят тисяч) гривень. Статутний капітал складається з 25 000 000 (двадцяти п'яти мільйонів) штук простих іменних акцій номінальною вартістю 0,35 (нуль гривень коп., 35) гривень за акцію. Усі акції мають рівні права голосу, права на отримання дивідендів та повернення капіталу.

II. Результати діяльності.

Основні показники фінансово-господарської діяльності підприємства за 2023 рік (тис. грн.)

Найменування показника	Період (рік)	
	звітний (2023)	попередній (2022)
Усього активів	39884	53612
Основні засоби (за залишковою вартістю)	5966	6056
Запаси	3865	9006
Сумарна дебіторська заборгованість	7469	17467

Гроші та їх еквіваленти	22149	17633
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	20218	22086
Власний капітал	34905	36773
Зареєстрований (пайовий/статутний) капітал	8750	8750
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	-	-
Поточні зобов'язання і забезпечення	4979	16839
Чистий фінансовий результат прибуток (збиток)	1133	- 7815
Середньорічна кількість акцій (шт.)	25 000 000	25 000 000
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію (грн..)	0,05	-0,31

По результатах фінансово-господарської діяльності 2023 рік Товариство отримало загальний чистий дохід на суму 39525,0 тис. грн.

Прибуток від операційної оренди - 8846,9 тис. грн.

Чистий прибуток - 385,1 тис. грн.

Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році

Згідно рішення Загальних зборів в звітному періоді були нараховані дивіденди за 2022 рік в сумі 3000,00 тис. грн.

Сума нарахованих дивідендів, грн. 3 000 000,00

Нараховані дивіденди

на одну акцію, грн. 0,12

Сума виплачених дивідендів, грн. 1 467 424,08

Дата прийняття уповноваженим органом акціонерного товариства рішення про встановлення дати складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів Наглядова рада протокол № 52 від 28.11.2023

Дата складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів 13.12.2023

Спосіб виплати дивідендів Безпосередньо акціонерам

Інформація про на більш суттєві прийняті рішення Виконавчим органом протягом 2023 року:

Разом з юридичною фірмою ТОВ "ФОРСЕТІ-В" підготовлені та направлені до суду судові позови, щодо стягнення заборгованості за договорами оренди, а також заява до суду щодо оскарження ППС Головного управління ДПС у м. Києві на суму 72 682, 80 грн.

Укладені договори оренди.

Проводилася робота щодо повернення боргу за переплату електроенергії ТОВ "Київська обласна ЕК".

На підставі дозволу наданого Наглядовою радою було здійснено:

" укладання договору оренди житла з правом викупу з працівником Товариства;

" укладання договору з новою депозитарною установою, в зв'язку з припиненням діяльності попередньої депозитарної установи на підставі рішення НКЦПФР;

" відчуження нерухомості - Березанської ділянки;

" вчинені значні правочини - укладання договорів підряду на виконання будівельно-монтажних робіт;

" списання та відчуження автотранспортних засобів як самого Товариства так і дочірніх підприємств;

" підготовлено звіти Виконавчого органу за 2021-2022 роки та надано їх на розгляд Наглядовій раді для включення питання про їх на розгляд в порядок денний Загальних зборів.

Надана поворотна фінансова допомога працівникам Товариства.

Проводилася велика робота з Кабінетом міністрів України, Міністерством енергетики України, Міністерством економіки України щодо бронювання працівників Товариства.

Кожного кварталу, у відповідності до Статуту Товариства, Виконавчим органом готувався та подавався

на розгляд Наглядовій раді звіт Виконавчого органу щодо діяльності Товариства разом з його дочірніми підприємствами.

Інформація про вірогідні перспективи подальшого розвитку Товариства.

Зосередити увагу на збереженні активів Товариства в період агресією Російської Федерації проти воєнного стану. Прийняти облікову політику, яка унеможливить неправомірні трактування податківцями чинного податкового законодавства. Постійно моніторити рішення влади щодо орендної плати та податків на землю, а в разі їх збільшення - вживати заходи по ефективному використанню земельних ділянок. Продовжувати брати участь у всіх тендерах на спорудження ПЛ-0,4-10-35-750 кВт для забезпечення необхідними обсягами робіт персоналу ВСП та ДП. Координувати участь у тендерах ДП ВСП для уникнення одночасної подачі заявок декількох афілійованих між собою юридичних осіб. Обсяги робіт розподіляти серед ДП и ВСП для рівномірного завантаження. Перевагу надавати найбільш спроможним виконувати роботи вчасно та якісно. Вести пошук альтернативних джерел, доходу, використовуючи активи та технічні можливості Товариства. Продовжувати продаж непрацюючих активів Товариства та ДП (застаріла техніка, неліквіди, виробничі бази, утримання яких є збитковим). Розробити та вжити заходи по мінімізації витрат електроенергії, палива, матеріалів, заробітної плати, податків. В зв'язку з скороченням вдвічі доходу від розміщення депозитів вести пошук інших малоризикованих форм.

Частина 6. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності

Ім'я	Наумова Наталія Володимирівна
РНОКПП	
УНЗР	
Документи, які регулюють діяльність корпоративного секретаря	Статут Товариства
Орган управління, який прийняв рішення про призначення корпоративного секретаря	Наглядова рада
Дата та номер рішення про призначення корпоративного секретаря	04.05.2012 26
Дата та номер рішення про затвердження звіту корпоративного секретаря за звітний період	д/в
Основні положення звіту щодо результатів діяльності корпоративного секретаря за звітний період	Діяльність корпоративного секретаря спрямована на виконання поточних завдань із забезпечення роботи Наглядової ради, забезпечення ефективної взаємодії з акціонером та Виконавчим органом Товариства, а також вдосконалення корпоративного управління Товариством. Поточна робота корпоративного секретаря здійснювалась за такими напрямками: 1. Забезпечення роботи Наглядової ради: - правова та організаційно-технічна підготовка і проведення 21 засідання Наглядової ради ПрАТ "Київсільелектро"; - опрацювання вхідної кореспонденції, підготовка відповідей, роз'яснень для забезпечення діяльності Наглядової

	ради; - виконання обов'язків секретаря Наглядової ради; - формування та узгодження з Головою Наглядової ради проектів порядків денних засідань Наглядової ради; розроблення та погодження проектів рішень з питань, що виносяться на розгляд Наглядової ради; - ведення обліку участі членів Наглядової ради в засіданнях; - забезпечення оформлення протоколів засідання Наглядової ради, витягів з них; - доведення рішень Наглядової ради до відома Виконавчого органу та керівників дочірніх підприємств; - належне зберігання документів Наглядової ради. 2. Забезпечення своєчасної підготовки та розкриття звітної інформації емітента цінних паперів: Корпоративним секретарем було забезпечено своєчасну підготовку, подання до НКЦПФР і оприлюднення Річного звіту емітента цінних паперів за 2022 рік; підготовку Звіту про корпоративне управління, який є складовою частиною Звіту керівництва, що перевіряється зовнішнім аудитором. Також корпоративний секретар забезпечував своєчасне розкриття особливої інформації емітента, зокрема, про надання згоди на вчинення значних правочинів емітентом, про набуття повноваження Виконавчого органу, попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів емітентом на підставі рішення Загальних зборів (протокол № 27 від 20.11.2023). Крім того було забезпечено своєчасно звітування до Комісії з цінних паперів за новою формою звітності - про наявність зв'язків з іноземними державами зони ризику. В зв'язку із зміною депозитарної установи надавалося правова допомога депонентам емітента щодо укладання договорів на обслуговування рахунків цінних паперів з новою депозитарною установою; укладання договору емітента з новою депозитарною установою на обслуговування рахунку у цінних паперах. Корпоративний секретар виконував обов'язки уповноваженої особи на взаємодію з Центральним депозитарієм цінних паперів при проведенні Загальних зборів та секретаря Загальних зборів. Своєчасно були опубліковані на власному веб-сайті бюлетені для голосування, протоколи лічильної комісії, протокол Загальних зборів. Корпоративним секретарем розроблялися проекти цивільно-правових договорів з членами Наглядової ради, які були винесені на затвердження Загальними зборами. 3. Взаємодія зі структурними підрозділами ПрАТ "Київсільелектро" відбувалася за такими напрямками: - регулярна взаємодія зі структурними підрозділами, залученими до підготовки звітів емітента цінних паперів; - взаємодія зі структурними підрозділами щодо своєчасної підготовки та подання до НКЦПФР особливої інформації. 4. Пропозиції щодо вдосконалення діяльності корпоративного секретаря в Товаристві: - при розробці нового Положення про корпоративного секретаря слід врахувати вимоги до корпоративного секретаря, затвердженими рішенням НКЦПФР від 28.09.2023 № 1089. Статутом Товариства не передбачено затвердження звіту корпоративного секретаря
--	---

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту	ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	д/в
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	д/в
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	д/в
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	ні
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	д/в
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	д/в
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	д/в
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків	ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	д/в
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	д/в
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	д/и

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Іванчук Василь Іванович			4551559	5703341
Білько Леонід Семенович			2475000	2475000
Міщенко Анатолій Миколайович			1828596	2048168

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
107 акціонерів			Не мають право голосу в зв'язку з анулюванням Ліцензії на здійснення професійної діяльності депозитарної установи ТОВ "НВП Магістр" та не укладання договору про обслуговування цінних паперів з іншою депозитарною установою

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Маслак Тетяна Арнольдівна			Головний бухгалтер. Наказ № 33к від 04.04.1994 Виконуючий трестом "Київсільелектромережбуд"	Забезпечуює: організацію ведення бухгалтерського обліку та звітності Товариства дотримуючись єдиних методологічних засад, встановлених Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", з урахуванням особливості діяльності Товариства; організацію документообігу як в самому Товаристві, так і в його відносинах з іншими юридичними та фізичними особами; контроль за відображенням на рахунках бухгалтерського обліку всіх господарських операцій; вимагає від підрозділів та працівників забезпечення неухильного дотримання порядку оформлення та подання до обліку первинних документів; збереження оброблених документів, реєстрів та звітності протягом встановленого терміну; складання на основі бухгалтерського обліку фінансової звітності	Наказ Генерального директора
Наумова Наталія Володимирівна			Наглядова рада, протокол № 3 від 03.04.2012, Наказ № 26к від 04.05.2012	Надання інформації акціонерам, іншим заінтересованим особам про діяльність Товариства; надання Статуту Товариства та його Положень, для	За рішенням Наглядової ради Товариства

				ознайомленням особам, які мають на це право; забезпечення підготовки, скликання та проведення Загальних зборів, виконання функцій секретаря Загальних зборів та складання протоколу Загальних зборів; підготовка та проведення засідань Наглядової ради, виконання функцій секретаря Наглядової ради, складання протоколів засідання Наглядової ради; підготовка роз'яснень для акціонерів щодо реалізації їх прав, надання відповідей на запити акціонерів; підготовка витягів з протоколів з засідання Наглядової ради; оприлюднення на веб-сайті Товариства та подання до НКЦПФР звітності відповідно до вимог чинного законодавства	
--	--	--	--	---	--

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:	
	Оцінку діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період товариство не надавало.	
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:	
	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Ризики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, планів щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей емітента відсутні.
	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Заходи для усунення ризиків не вживалися.
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності:	
	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити:	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити, відсутні.
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядались виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання та рішення щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності не розглядались виконавчим органом емітента.
	2. Перелік питань, які розглядались радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	Питання та рішення щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності не розглядались радою емітента.
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Стейкхолдери, на яких має вплив діяльність емітента, відсутні.	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Стейкхолдери, на яких має вплив діяльність емітента, відсутні.	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	
	Політика взаємодії зі стейкхолдерами не розроблялась та не затверджувалась в силу відсутності такої потреби на даному етапі господарської діяльності Товариства	

4. Дивіденди

Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році

Інформація про виплату дивідендів	У звітному періоді	
	за простими акціями	за привілейованими акціями
Сума нарахованих дивідендів, грн.	3 000 000	0
Нараховані дивіденди на одну акцію, грн.	0,12	0
Сума виплачених/перерахованих дивідендів, грн.	0	0
Дата прийняття уповноваженим органом акціонерного товариства рішення про встановлення дати складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів	28.11.2023	
Дата складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів	13.12.2023	
Спосіб виплати дивідендів	безпосередньо акціонерам	д/в

Дата (дати) перерахування дивідендів через депозитарну систему із зазначенням сум (грн) перерахованих дивідендів на відповідну дату	За результатами звітного періоду: 26.12.2023, 220 576,58 28.12.2023, 39 582,57 За результатами попереднього періоду:	За результатами звітного періоду: За результатами попереднього періоду:
Дата (дати) перерахування/ відправлення дивідендів безпосередньо акціонерам із зазначенням сум (грн) перерахованих/відправлених дивідендів на відповідну дату	За результатами звітного періоду: 20.12.2023, 279 038,83 21.12.2023, 419 361,53 27.12.2023, 62 973,04 29.12.2023, 395 076,03 За результатами попереднього періоду: 03.02.2023, 50 815,5	За результатами звітного періоду: За результатами попереднього періоду:
Додаткова інформація	Рішення про виплату дивідендів за результатами діяльності 2022 року було прийнято Загальними зборами Товариства 20.11.2023, протокол № 27. Дата складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за простими акціями, визначається рішенням Наглядової ради. Наглядова рада визначила дату складання переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів - 13.12.2023 (протокол № 52 від 28.11.2023). Приватним акціонерним товариством "Київсільелектро" (надалі - Товариство) прийнято рішення про виплату дивідендів за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства в 2022 році - рішення Загальних зборів від 20.11.2023 року, протокол № 27. Розмір нарахованих дивідендів (загальний розмір), що підлягають виплаті відповідно до рішення Загальних зборів акціонерів Товариства, які відбулися 20 листопада 2023 року (протокол № 27 від 27.11.2023) - 3000000,00 грн. Нараховані за результатами 2022 року дивіденди, що припадають на 1 (одну) просту акцію - 0,12 грн. Сума податків, які згідно з діючим законодавством повинні бути утримані при виплаті дивідендів (ПДФО -5%, військовий збір -1,5%), сплачується за рахунок суми дивідендів, призначених до виплати акціонеру. Орган, уповноважений на прийняття рішення про встановлення дати складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів, порядку та строку їх виплати - Наглядова рада Товариства. За рішенням Наглядової ради Товариства від 28.11.2023 (протокол № 52) датою складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів за результатами діяльності Товариства у 2022 році, є робочий день, що настає після спливу десяти робочих днів з моменту прийняття рішення, а саме 13 грудня 2023 року. Початком нарахування та виплати дивідендів визначено 14 грудня 2023 року. Відповідно до частини 3 статті 34 Закону України "Про акціонерні товариства" та рішенням Загальних зборів виплата дивідендів за простими акціями здійснюється протягом шести місяців з дня прийняття рішення Загальними зборами - 20 травня 2024 року включно. Виплата дивідендів відбувається безпосередньо акціонерам, зазначеним у переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів (далі - Перелік), починаючи з дати та протягом строку, що встановлені Наглядовою радою, шляхом переказу коштів на грошові рахунки отримувачів (банківські рахунки, інформація про які зазначена в Переліку, або у повідомленні, отриманому Товариством від акціонерів, або шляхом поштових переказів на адреси акціонерів, зазначені в Переліку (якщо інформація про банківські рахунки відсутня в Товаристві). У зв'язку з тим, що у Переліку реквізити для перерахування грошових коштів способом, передбаченим законодавством (банківський переказ або поштове відправлення), у більшості осіб втратили свою актуальність через:	

	" непоновлення інформації або відсутності договорів власників цінних паперів (акціонерів) з депозитарними установами, в яких відкрито рахунки у цінних паперах; " виїзд власників цінних паперів за кордон, тимчасова зміна місце проживання, в зв'язку з повномасштабною агресією; таким акціонерам у даному разі неможливо здійснити виплату. З метою забезпечення Товариством виплати дивідендів у визначений термін особам, які мають право на отримання дивідендів, та відповідно оподаткування доходів у вигляді дивідендів, необхідно надіслати на адресу Товариства Повідомлення про обраний спосіб переказу дивідендів (далі - Повідомлення) з належними реквізитами для перерахування дивідендів. У разі відчуження акціонером Товариства належних йому акцій після дати складення переліку осіб, які мають право на отримання дивідендів (13.12.2023), але раніше дати початку виплати дивідендів (14.12.2023) право на отримання дивідендів залишається в особи, зазначеної у такому переліку. У разі відчуження акцій в період виплати дивідендів, акціонер повинен в заяві додатково вказати дату відчуження акції (їх частини). Відповідальність за недостовірні дані, які будуть вказані в заяві на отримання дивідендів несе акціонер, який подав заявку або його уповноважена особа. Якщо відбулися зміни, пов'язані з ідентифікацією акціонерів, які мають право на отримання дивідендів (реквізити документів, що засвідчують особу), акціонеру необхідно звернутися до депозитарної установи, в якій відкритий його рахунок у цінних паперах, та внести відповідні зміни. У разі невідповідності даних у заяві акціонера даним, що містяться у переліку акціонерів, які мають право на отримання дивідендів, строк для виплати дивідендів зупиняється до усунення невідповідностей. Для отримання дивідендів після внесення змін до анкети рахунку акціонеру необхідно подати: заяву на отримання дивідендів та примірник розпорядження щодо внесення змін до анкети рахунку у цінних паперах з позначкою депозитарної установи (з підписом відповідальної особи та відбитком печатки депозитарної установи). Для проведення виплат фізичним особам, які вступили у права спадкування на дивіденди, нараховані на акції, власник яких був включений до переліку акціонерів на дату складення переліку осіб, що мають право на отримання дивідендів за підсумками роботи Товариства у 2022 році, така фізична особа має відкрити рахунок у цінних паперах в депозитарній установі - вступити в права спадщини, а потім звернутися до Товариства про виплату дивідендів, додатково додавши виписку з депозитарної установи про переоформлення прав на цінні папери та прав за цінними паперами. Заява на отримання дивідендів повинна бути підписана акціонером або уповноваженою особою акціонера на підставі окремої довіреності, нотаріально завірена копія чи оригінал якої має бути переданий Товариству разом із заявою на отримання дивідендів. Дивіденди, не виплачені акціонеру внаслідок відсутності заяви акціонера на отримання, відсутності коректних даних про рахунок акціонера для перерахування дивідендів виплачуються за окремим додатковим письмовим запитом акціонера після виправлення помилок. На суму невиплачених та не отриманих акціонерами дивідендів в зв'язку з відсутністю заяв про виплату дивідендів, відсотки не нараховуються, позовна давність не застосовується.
--	---

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4

1	Статут Товариства	Установчий документ, який регулює порядок функціонування емітента	http://kievselektro.pat.ua/documents/ustanovchi-dokumenti
2	Положення про Загальні збори	Конкретизує окремі питання скликання та проведення загальних зборів, що передбачені Законом України "Про акціонерні товариства", Статутом ПрАТ "Київсільелектро"	http://kievselektro.pat.ua/documents/polozhennya
3	Положення про Наглядову раду	Регламентує завдання Наглядової ради, порядок обрання членів Наглядової ради, організації, проведення засідань, зберігання та надання доступу до матеріалів засідань Наглядової ради емітента	http://kievselektro.pat.ua/documents/polozhennya
4	Положення про Виконавчий орган	Регламентує завдання, порядок обрання Виконавчого органу, права та обов'язки одноосібного Виконавчого органу - Генерального директора	http://kievselektro.pat.ua/documents/polozhennya

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів Надання дозволу Генеральному директору Товариства Іванчуку В.І. на вчинення значних правочинів, а саме укладання договорів: " Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-10 ПС "Мікрорайонна" Павлоградського району Дніпропетровської області. ; " Реконструкція ПЛ-10 кВ Л-6 ПС "Мікрорайонна" Павлоградського району Дніпропетровської області.	30.03.2023	http://nnv@kievselektro.kiev.ua https://smida.gov.ua/db/freed/91286

2	Відомості про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів Надання дозволу Генеральному директору Товариства Іванчуку В.І. на вчинення значних правочинів, а саме укладання договорів: " Реконструкції ПЛ-10 кВ Л-6 ПС "Мікрорайонна" Павлоградського району Дніпропетровської області ; " Реконструкції ПЛ-10 кВ Л-10 ПС "Мікрорайонна" Павлоградського району Дніпропетровської області	06.04.2023	https://smida.gov.ua/db/feed/90549 http://nnv@kievselektro.kiev.ua
3	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента Продовжити Контракт з Генеральним директором ПрАТ "Київсільелектро" Іванчуком В.І. у відповідності до п. 7.1 Контракту від 19.04.2018 р. Термін на який продовжено Контракт - до обрання нового Генерального директора.	24.08.2023	https://smida.gov.ua/db/feed/97848 http://nnv@kievselektro.kiev.ua
4	Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів Схвалити вчинення Товариством та/або його дочірніми підприємствами, за рішенням Наглядової ради строком на один	20.11.2023	https://smida.gov.ua/db/freed/91286 http://nnv@kievselektro.kiev.ua

	рік, вчинення значних правочинів в ході поточної господарської діяльності, характер яких пов'язаний з їх фінансово-господарською діяльністю, з ринковою вартістю майна, робіт, послуг тощо, що є предметом таких правочинів, якщо вартість за окремим договором, перевищує 25 % і більше відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства або його дочірнього підприємства, але не більше 450,0 млн. грн. за кожним договором окремо. Схвалити вчинення Товариством та/або його дочірніми підприємствами, за рішенням Наглядової ради строком на один рік значних правочинів щодо відчуження земельних ділянок та об'єктів нерухомості, якщо їх ринкова вартість перевищує 25 і більше відсотків вартості активів за даними останньої річної фінансової звітності Товариства або його дочірнього підприємств за кожним договором окремо.		
--	---	--	--

		КОДИ	
		Дата	24.01.2024
Підприємство	Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро"	за ЄДРПОУ	00132457
Територія	Київська обл.	за КАТОТТГ	UA8000000000 0126643
Організаційно-правова форма господарювання	Акціонерне товариство	за КОПФГ	230
Вид економічної діяльності	Будівництво споруд електропостачання та телекомунікацій	за КВЕД	42.22
Середня кількість працівників: 65			
Адреса, телефон: 01032 Київ, Гетьмана Павлі Скоропадського, буд. 55-А, 095-281-33-72			
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака			
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):			
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку		v	
за міжнародними стандартами фінансової звітності			

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
 на 31.12.2023 р.
 Форма №1

			Код за ДКУД	1801001
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	
1	2	3	4	
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	1	0	
первісна вартість	1001	112	112	
накопичена амортизація	1002	(111)	(112)	
Незавершені капітальні інвестиції	1005	1 143	1	
Основні засоби	1010	6 056	5 966	
первісна вартість	1011	31 551	31 923	
знос	1012	(25 495)	(25 957)	
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0	
первісна вартість	1016	0	0	
знос	1017	(0)	(0)	
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0	
первісна вартість	1021	0	0	
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)	
Довгострокові фінансові інвестиції:				
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	
інші фінансові інвестиції	1035	288	288	
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	2 720	2 399	
Відстрочені податкові активи	1045	0	0	
Гудвіл	1050	0	0	
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0	
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0	
Інші необоротні активи	1090	0	0	
Усього за розділом I	1095	10 208	8 654	
II. Оборотні активи				

Запаси	1100	9 006	3 865
Виробничі запаси	1101	8 999	3 858
Незавершене виробництво	1102	0	0
Готова продукція	1103	0	0
Товари	1104	7	7
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестрахування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	2 010	1 538
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	0	0
з бюджетом	1135	93	20
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	12 644	3 512
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	17 633	22 149
Готівка	1166	0	0
Рахунки в банках	1167	17 633	22 149
Витрати майбутніх періодів	1170	0	4
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	2 018	142
Усього за розділом II	1195	43 404	31 230
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	53 612	39 884

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	8 750	8 750
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	3 749	3 749
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	2 188	2 188
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	22 086	20 218
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	36 773	34 905
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0

Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	0	0
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	3 568	557
розрахунками з бюджетом	1620	261	382
у тому числі з податку на прибуток	1621	0	0
розрахунками зі страхування	1625	140	37
розрахунками з оплати праці	1630	455	388
одержаними авансами	1635	9 080	486
розрахунками з учасниками	1640	803	2 157
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	646	660
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	1 886	312
Усього за розділом III	1695	16 839	4 979
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	53 612	39 884

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Київсільелектро"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
27.01.2024
00132457

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за 2023 рік

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД

1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	39 525	28 415
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховання	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(45 316)	(35 485)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	0	0
збиток	2095	(5 791)	(7 070)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	9 549	8 536
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(6 689)	(6 975)
Витрати на збут	2150	(0)	(0)
Інші операційні витрати	2180	(2 108)	(4 049)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	0
збиток	2195	(5 039)	(9 558)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	2 670	1 244
Інші доходи	2240	3 502	508
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0

Фінансові витрати	2250	(0)	(0)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(0)	(9)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	1 133	0
збиток	2295	(0)	(7 815)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	0	0
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	1 133	0
збиток	2355	(0)	(7 815)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	1 133	-7 815

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	32 720	24 563
Витрати на оплату праці	2505	7 465	8 215
Відрахування на соціальні заходи	2510	1 532	1 641
Амортизація	2515	1 361	1 454
Інші операційні витрати	2520	10 797	16 520
Разом	2550	53 875	52 393

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	25 000 000	25 000 000
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	25 000 000	25 000 000
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0,050000	-0,310000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,050000	-0,310000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,12	0,00

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Київсільелектро"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

21.01.2024

00132457

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2023 рік

Форма №3

Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	24 919	12 718
Повернення податків і зборів	3005	0	8
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	44	68
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	18 461	34 453
Надходження від повернення авансів	3020	134	0
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	13	100
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	32	0
Надходження від операційної оренди	3040	13 120	7 562
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	209	679
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(35 899)	(50 172)
Праці	3105	(6 507)	(6 711)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(1 767)	(1 869)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(7 670)	(4 834)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(3 687)	(1 045)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(3 983)	(3 789)
Витрачання на оплату авансів	3135	(0)	(0)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(0)	(0)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(1 490)	(799)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	3 599	-8 797
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			

відсотків	3215	1 922	1 244
дивідендів	3220	748	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	268	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(0)	(1 181)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(560)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	2 378	63
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(1 461)	(2)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-1 461	-2
Чистий рух коштів за звітний період	3400	4 516	-8 736
Залишок коштів на початок року	3405	17 633	26 369
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	22 149	17 633

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро"

Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ

23.02.2025

00132457

Звіт про власний капітал

За 2023 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	8 750	0	3 749	2 188	22 086	0	0	36 773
Коригування: Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	8 750	0	3 749	2 188	22 086	0	0	36 773
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	1 133	0	0	1 133
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку: Виплати власникам	4200	0	0	0	0	-3 000	0	0	-3 000
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0

Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	-1	0	0	-1
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	0	0	-1 868	0	0	-1 868
Залишок на кінець року	4300	8 750	0	3 749	2 188	20 218	0	0	34 905

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Примітки до фінансової звітності, складеної відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

д/в
д/в
д/в
д/в

Підприємство Територія Організаційно-пра вова форма господарювання Вид економічної діяльності	Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро" Київська обл. Акціонерне товариство Будівництво споруд електропостачання та телекомунікацій	Дата за ЄДРПОУ за КАТОТТГ за КОПФГ за КВЕД	КОДИ
			01.01.2024
			00132457
			UA8000000000 0126643
			230
			42.22

Середня кількість працівників: 259
Адреса, телефон: 01032 Київ, Гетьмана Павлі Скоропадського, буд. 55-А, 095-281-33-72
Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

v

Консолідований баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2023 р.
Форма №1-к

			Код за ДКУД	1801007
Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	
1	2	3	4	
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	1	0	
первісна вартість	1001	180	180	
накопичена амортизація	1002	(179)	(180)	
Незавершені капітальні інвестиції	1005	2 297	6 919	
Основні засоби	1010	36 921	33 153	
первісна вартість	1011	112 215	114 833	
знос	1012	(75 294)	(81 680)	
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0	
первісна вартість	1016	0	0	
знос	1017	(0)	(0)	
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0	
первісна вартість	1021	0	0	
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)	
Довгострокові фінансові інвестиції:				
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0	
інші фінансові інвестиції	1035	0	0	
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	2 721	2 399	
Відстрочені податкові активи	1045	0	0	
Гудвіл	1050	0	0	

Гудвіл при консолідації	1055	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	41 940	42 471
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	47 158	27 246
Виробничі запаси	1101	46 474	25 482
Незавершене виробництво	1102	0	452
Готова продукція	1103	621	452
Товари	1104	63	61
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестрахування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	13 995	19 234
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	5 606	5 992
з бюджетом	1135	711	357
у тому числі з податку на прибуток	1136	216	149
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	6 462	11 726
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	32 249	35 520
Готівка	1166	2	2
Рахунки в банках	1167	32 247	35 518
Витрати майбутніх періодів	1170	7 114	4 580
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	11 378	6 310
Усього за розділом II	1195	124 673	110 965
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	166 613	153 436

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	8 750	8 750
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	17 654	17 651
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	2 188	2 188
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	93 104	98 809
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)

Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Неконтрольована частка	1490	0	0
Усього за розділом І	1495	121 696	127 398
ІІ. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0
Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом ІІ	1595	0	0
ІІІ. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	5 758	2 600
розрахунками з бюджетом	1620	2 985	2 460
у тому числі з податку на прибуток	1621	173	435
розрахунками зі страхування	1625	358	76
розрахунками з оплати праці	1630	1 262	1 111
одержаними авансами	1635	23 291	7 991
розрахунками з учасниками	1640	803	2 157
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	2 832	2 466
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	7 628	7 177
Усього за розділом ІІІ	1695	44 917	26 038
ІV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	166 613	153 436

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Київсільелектро"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
01.01.2024
00132457

Консолідований звіт про фінансові результати
(Звіт про сукупний дохід)

за 2023 рік

Форма №2-к

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801008

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	170 992	145 439
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(161 745)	(158 299)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий: прибуток	2090	9 247	0
збиток	2095	(0)	(12 860)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	18 722	22 493
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(18 377)	(20 370)
Витрати на збут	2150	(1)	(22)
Інші операційні витрати	2180	(9 945)	(12 281)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності: прибуток	2190	0	0
збиток	2195	(354)	(23 040)
Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	3 413	2 219
Інші доходи	2240	8 135	993
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0

Фінансові витрати	2250	(0)	(0)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(571)	(13)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	10 623	0
збиток	2295	(0)	(19 841)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	-1 944	-173
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	8 679	0
збиток	2355	(0)	(20 014)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	8 679	-20 014
Чистий прибуток (збиток), що належить:			
власникам материнської компанії	2470	0	0
неконтрольованій частці	2475	0	0
Сукупний дохід, що належить:			
власникам материнської компанії	2480	0	0
неконтрольованій частці	2485	0	0

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	108 219	108 075
Витрати на оплату праці	2505	30 472	32 077
Відрахування на соціальні заходи	2510	7 292	7 762
Амортизація	2515	7 900	8 353
Інші операційні витрати	2520	36 249	40 287
Разом	2550	190 132	196 554

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	25 000 000	25 000 000

Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	25 000 000	25 000 000
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0,350000	-80,000000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,050000	-0,310000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство
"Київсільелектро"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

01.01.2024

00132457

Консолідований звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2023 рік
Форма №3-к

Код за ДКУД 1801009

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	146 453	118 354
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	294	744
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	42 324	88 705
Надходження від повернення авансів	3020	1 420	2 072
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	1 310	924
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	69	0
Надходження від операційної оренди	3040	17 353	11 778
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	624	3 117
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(131 773)	(170 216)
Праці	3105	(24 567)	(27 975)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(7 970)	(8 956)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(28 012)	(21 999)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(1 614)	(628)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(16 055)	(11 006)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(10 190)	(10 395)
Витрачання на оплату авансів	3135	(5 775)	(292)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(1 566)	(4 102)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(4 542)	(9 397)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	5 642	-17 243
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	4 722	0
необоротних активів	3205	0	502
Надходження від отриманих:			

відсотків	3215	2 203	1 403
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	437	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	394
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(8 081)	(3 617)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(234)	(204)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-953	-1 522
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	16	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(1 461)	(2)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-1 445	-2
Чистий рух коштів за звітний період	3400	3 244	-18 767
Залишок коштів на початок року	3405	32 249	50 990
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	27	26
Залишок коштів на кінець року	3415	35 520	32 249

Примітки: д/в

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство "Київсільелектро"

Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ

18.01.2024

00132457

Консолідований звіт про власний капітал

За 2023 рік

Форма №4-к

Код за ДКУД

1801011

Стаття	Код рядка	Належить власникам материнської компанії								Неконтр ольована частка	Разом
		Зареєст рований капітал	Капітал у дооцінк ах	Додатко вий капітал	Резервн ий капітал	Нерозп оділен ий прибуто к (непокр итий збиток)	Неопла чений капітал	Вилуче ний капітал	Всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Залишок на початок року	4000	8 750	0	17 654	2 188	93 104	0	0	121 696	0	121 696
Коригування: Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	26	0	0	26	0	26
Інші зміни	4090	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	8 750	0	17 654	2 188	93 130	0	0	121 722	0	121 722
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	8 679	0	0	8 679	0	8 679
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку: Виплати власникам	4200	0	0	0	0	-3 000	0	0	-3 000	0	-3 000

Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	-3	0	0	0	0	-3	0	-3
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	-3	0	5 679	0	0	5 676	0	5 676
Залишок на кінець року	4300	8 750	0	17 651	2 188	98 809	0	0	127 398	0	127 398

Примітки: Рядок звіту про власний капітал 4095 стовпчик 7 не дорівнює рядку 1420 балансу стовпчик 3, оскільки відбулося коригування нерозподіленого прибутку за попередній звітний період (2022 рік).

Рядок звіту про власний капітал 4095 стовпчик 12 не дорівнює рядку 1495 балансу стовпчик 3, оскільки відбулося коригування нерозподіленого прибутку за попередній звітний період (2022 рік).

Керівник

Іванчук Василь Іванович

Головний бухгалтер

Маслак Тетяна Арнольдівна

Примітки до консолідованої фінансової звітності, складеної відповідно до міжнародних стандартів фінансової звітності

Д/В

Д/В

Д/В